长宁区住房保障和房屋管理局         2021年4（至）5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将长宁区住房保障和房屋管理局  2021 年 4 （至） 5 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	应急服务专项经费_小区下水道疏通服务
	对全区易积水小区和无人管理托底保障小区，组织实施排水管道和窨井疏通服务，建立小区排水水位监测与预警机制，建立全区汛期间排水专项应急保障服务。服务合同期限为1年。
	300
	2020年4月

	2
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（宏业花园）施工
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（宏业花园）施工，采购具备专业能力的单位对非成套里弄房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	726.97
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	3
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（岐山村1期）施工
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（岐山村1期）施工，采购具备专业能力的单位对非成套里弄房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	1038.73
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	4
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（兴国路318弄、淮海中路1968号、淮海中路1984弄）施工
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（兴国路318弄、淮海中路1968号、淮海中路1984弄）施工，采购具备专业能力的单位对非成套里弄房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	1021.95
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	5
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（愚园路909弄；武定西路1387-1395号）施工
	2021年非成套里弄房屋居住条件改善工程（愚园路909弄；武定西路1387-1395号）施工，采购具备专业能力的单位对非成套里弄房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	654.10
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	6
	江苏路320弄6、8号房屋成套改造工程施工
	江苏路320弄6、8号房屋成套改造工程施工，采购具备专业能力的单位对非成套房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	718.88
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	7
	2021年优秀历史建筑及里弄房屋（武夷路沿线里弄房屋）修缮工程施工
	2021年优秀历史建筑及里弄房屋（武夷路沿线里弄房屋）修缮工程施工，采购具备专业能力的单位对非成套里弄房屋进行施工，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的施工企业资质，提供项目全过程施工。
	1486.62
	2021年5月
	该项目在市修缮交易平台招标，同步在政府采购网发布招标信息。

	8
	长宁区第二批成套改造项目地质勘察
	长宁区第二批成套改造项目地质勘察，采购具备专业能力的单位对非成套房屋进行勘察，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的勘察企业资质，提供项目全过程勘察。
	110
	2021年4月
	该项目在政府采购网进行招标。

	9
	长宁区第二批非成套改造项目房屋检测
	长宁区第二批非成套改造项目房屋检测，采购具备专业能力的单位对非成套房屋进行检测，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的检测企业资质。
	137
	2021年4月
	该项目在政府采购网进行招标。

	10
	长宁区非成套改造项目房屋检测复测
	长宁区第二批非成套改造项目房屋检测，采购具备专业能力的单位对非成套房屋进行检测复测，采购标的数量为1，采购标的需满足相应要求的检测复测企业资质。
	145
	2021年4月
	该项目在政府采购网进行招标。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              上海市长宁区住房保障和房屋管理局
2021年2月26日